Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
 14.06.2022                                                                                                      № 26
                                                       с.Первомайское

О внесении изменение в решение Совета Первомайского сельского поселения №39 от 30.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Первомайское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 23 Федерального закона
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета Первомайского сельского поселения №39 от 30.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Первомайское сельское поселение», дополнив приложение пунктом 6;6.1;6.2; 6.3; 6.4 согласно приложению:
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов Первомайского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение по адресу: http://www.pervomsp.ru/
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения,
Председатель Совета                                                                           С.И.Ланский

Приложение
к решению Совета Первомайского
сельского поселения
от 14.06.2022 №26

6 . Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении  муниципального контроля

6.1. Две и более аварии, произошедшие на одних и тех же объектах теплоснабжения в течение трех месяцев подряд.
6.2. Два и более обращения потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, а также разногласий, возникающих между единой теплоснабжающей организацией и потребителем тепловой энергии, в течение трех месяцев подряд.
6.3. Несоблюдение единой теплоснабжающей организацией перечня мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения, определенных для нее в схеме теплоснабжения.
6.4. Нарушение единой теплоснабжающей организацией сроков реализации мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения, определенных для нее в схеме теплоснабжения.